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Son beş yılda, kanola Bulgaristan'da yetiştirilen en karlı ürünler arasında yer almaktadır.

Çiftlik için gelir getiren ilk üründür ve yaklaşan sezonla ilgili acil giderleri karşılama fırsatı
sunar.

Yıllar içinde büyük dalgalanmalar olmadan yüksek ve istikrarlı satın alma fiyatları.

Tarlayı erken boşaltır ve bir sonraki ürün için mükemmel hazırlık yapmayı sağlar. Bu, özellikle
bir sonraki ürün buğday veya arpa olduğunda büyük bir avantajdır.

Kanola, buğday veya arpa için en iyi ön bitkilerden biridir.

Kritik koşullar (kuraklık) altında bile, en yüksek ve en istikrarlı buğday veya arpa verimi, ön
bitki olarak kanoladan sonra elde edilir.
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Ekim öncesi toprak hazırlığındaki zorluklar

Sonbaharda düzgün çıkış ve gelişim

Optimal bitki sıklığının sağlanması

Başarılı kışlama

İlkbaharda uygun bitki koruma ve beslemenin uygulanması

Gelişimin son aşamalarında meyve dökülmesi ve verim kaybı

 

Riskleri sınırlamak ve maliyetlerinizi optimize etmek için, kanolanın eksiksiz teknolojisi
ve başarılı yetiştiriciliği için DEKALB® genetiğine ve Bayer temsilcilerinin uzmanlığına

güvenin.

 

Neden Bayer'den DEKALB kanolası®?

dekalb bayer

 

Olumsuz koşullar altında bile yüksek ve istikrarlı performans!

 

DEKALB® genetiği sayesinde, hibritlerin kök sistemi ve toprak üstü biyokütlesinin çok hızlı
gelişimi nedeniyle, geç sonbahar çıkışı durumlarında bile kanolayı karlı bir şekilde hasat
edebilirsiniz.

Yüksek telafi kapasitesi sayesinde, düşük bitki sıklığında (15-20 bitki/m²) bile optimal verim
sağlar.

İnsektisit ile muamele edilmiş tohumlar, ekim normunun düşürülmesini ve böylece dekar
başına tohum maliyetlerinin optimize edilmesini mümkün kılar. İnsektisit muamelesi, tohumları
toprak zararlılarından koruyarak, toprakta uzun süre kaldıktan sonra bile çıkışı sağlar.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3 / 3

Modern DEKALB® genetiği, mükemmel dallanma yeteneğine sahip orta boy hibritlerden
oluşur; bu, düşük ekim normlarında bile iyi bir toprak örtüsü sağlanmasına yardımcı olarak
yatma riskini azaltır.

DEKALB® hibritleri, en zararlı olan sonbahar formundaki Phoma'ya toleranslıdır.

Meyve dökülmesine karşı direnç sayesinde, kanola gelişiminin son aşamalarında güvenlik.

Parazit canavar otuna çift direnç*.

 

* Bayer portföyünden DK IMARET CL – toleranslı bir Clearfield hibridi.

 

ull DEKALB® hibrit portföyü için www.dekalb.bg adresini ziyaret edin veya bölge temsilcilerimizle iletişime geçin

https://www.cropscience.bayer.bg/bg-BG/Consultation.aspx.
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